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Tävlingsdirektiv (publicerats 6.5.2025).  

Slutliga tävlingsdirektiv synliga på tävlingscentralen. 

 

Arrangör 
OK Trian 
 

Ansvarspersoner 
Tävlingsledare: Otto Simosas, tel. 040 827 3426 
Banläggare, vuxna banor: Pekka Vuorinen 
Banläggare, barn banor: Mikael Salo och Topias Muukkonen 
Resultatservice: Filip Nyholm och Vesa Isoniemi (EResults) 
Tävlingskontrollant: Stefan Karlsson 
Info: Nina Simosas 
Första hjälp: Senja Kangas 
Säkerhetsansvarig: Risto Säynäväjärvi 
Kommunikatör: Otto Simosas 
 
Tävlingsjuryns ordförande: Mika Loukkalahti (Rajamäen Rykmentti) 
Tävlingsjuryns medlemmar: Carola Ray (OK77), Aapo Leskinen (Lynx) 
 
Tävlingssidorna 
Trian medeldistans 2025 
 
Tävlingsregler 
Öppen nationell medeldistans orienteringstävling. Tävlingen genomförs enligt Finlands 
Orienteringsförbunds grenregler, samt de direktiv som arrangören meddelar i dessa direktiv. 
Det är förbjudet att använda spikskor, men orienteringsskor med metalldobbar är tillåtna. 

Tävlingsdeltagare får inte använda eller bära med sig kommunikationsutrustning som kan ta 
emot eller sända information. Utrustning med GPS-funktion (som klockor m.m.) får medföras, 
under förutsättning att de inte används för kommunikation eller navigering. 
 

Tävlingscentral och info 
Tävlingscentralen är i Borgå, på före detta Ebbo ålderdomshems mark. Adressen är 
Ebbovägen 530, 00620 Borgå. På tävlingscentralen finns info, resultatservice, kafeteria, WC, 
första hjälp och Suunnistajan Kauppas försäljningstält. Omklädning i fältförhållanden på 
tävlingscentralen, ingen tvätt på tävlingscentralen. Tvättmöjlighet vid Borgå simhall, adressen 
Linnankoskigatan 2, 00610 Borgå. Avgift för vuxna 6,60€, 7-15-åringar, studerande och 

https://oktrian.fi/ok-trians-nationella-medeldistans-2025/
https://maps.app.goo.gl/KArbEa6FqKbFW4tFA
https://maps.app.goo.gl/11GbTp9MH5PgiftD6


pensionärer 3,90€. Man får sätta upp föreningstält på tävlingscentralen på för dem utsedda 
platser. 
Infon öppnas kl. 8.30. Obetalda deltagaravgifter och Emit-hyror bör betalas i infon innan start. 
Betalningssätt kontant, bankkort, MobilePay eller på förhand till OK Trians konto FI22 4055 
0012 0867 46. 
 
Parkering och vägvisning 
Parkering i direkt närhet av tävlingscentralen. Distans till tävlingscentralen 0,1-0,4 kilometer. 
Ingen parkeringsavgift. Förbjudet att övernatta på tävlingscentralen eller parkeringen. 
Vägvisares direktiv bör följas för att göra trafiken så säker och smidig som möjligt. 
 
Vägvisning från vägkorsning Bjurbölevägen nro 1551 och Ebbovägen nro 1552, varifrån 
körtid till tävlingscentralen ca 6 min, samt från vägkorsning Ylikevägen nro 1552 och 
Ebbovägen nro 1552, varifrån körtid ca 4 min. 

 
Tävlingsterräng 
Läs banläggarnas hälsningar och bankontrollantens utlåtande på tävlingssidorna. 
 
Tävlingskarta 
Utskriftskarta i plastfodral, 6-färger, ekvidistans 5 m. Kartritare Jussi Silvennoinen 2023 och 
uppdaterad 4/2025 av Mikael Salo. Utskrift Mapline Oy. Kartskala 1:10 000 i klasserna 
H/D16-40, övriga klasser har kartskalan 1:7 500, förutom i klasserna HD12TR och HD10RR 
som har 1:5 00. Kartstorleken A4 och kartorna är i kartplast. Kartan finns för påseende i 
startfållan. 

Klasser, banlängder, kontrollantal, se skilt dokument på tävlingssidorna. 

 

Förbjudet område 
Områden markerade som förbjudna på kartan samt gårdsplaner är förbjudna. Att beträda 
förbjudet område leder till diskvalificering. 
Det är förbjudet att röra sig i tävlingsområdet vid andra tider än under sin egen 
tävlingsprestation. 
Samtliga klasser korsar en lugn byväg till start 1 och 2. Vid korsandet av vägen bör normal 
försiktighet tillämpas. 
Samtliga klasser i start 1 har en kontroll vid en vägövergång, varifrån en snitsling börjar. 
Snitslingen bör följas.  
 

Kontroller, stämplingssystem och Emit 
Modellkontroll finns vid informationspålen. Tävlingen använder Emit stämplingssystem. 
Deltagaren är ansvarig för att Emit-kortet och Emit-numret är korrekt. Kontrollerna är byggda 
enligt  modellkontrollen. Det är inte tillåtet att använda samma Emit-kort två gånger under 
tävlingen. 
Deltagaren bör kontrollera sitt Emit-nummer från startlistan. Ändringar i 
anmälningsuppgifterna eller Emit-numret, ska göras senast 9.5.2025 kl. 18.00 per e-post till 
fille.nyholm@gmail.com. Senare ändringar görs i infon och kostar 3€/ändring. Enligt SSL:s 
grenregler: "Deltagarens prestation ogiltigförklaras om hen använder ett annat elektroniskt 

mailto:fille.nyholm@gmail.com


tävlingskort än det anmälda till arrangören." Se till att noggrant kontrollera ditt Emit-nummer i 
startlistorna. 
Emit kan hyras från infon för 6 €. Uthyrda Emit-kort måste returneras till tävlingsinfon efter 
målgång. Om ett Emit-kort inte returneras, debiteras 95 €. 
 
Startlistor 
Första start kl 10.00. Startlistorna är publiceras på tävlingssidorna och finns synliga på 
tävlingscentralen och vid starterna. Kontrollera tävlingsnummer och Emit-kortets nummer på 
förhand. 
 
Tävlingsnumror 
Det används inte tävlingsnumror i tävlingen. 
 
Emit-kontrollappar och kontrollangivelser 
Emit-kontrollappar finns vid startplatserna. Vid starten tar deltagaren själv sin 
Emit-kontrollapp. 
Lösa kontrolldefinitioner finns vid starterna, observera att du tar din egen klass 
kontrolldefinitioner (OBS! Endast 1 kontrolldefinition per deltagare). Inga kontrolldefinitioner 
på tävlingskartan, förutom i klass H/D12TR. 
 
Starter 
Tävlingen har två startplatser, start 1 och 2. Snitslingen till starterna börjar från infopålen. 
Startsnitslingen är märkt till start 1 med vinröd Silfvenius-snitsel och till start 2 med vit 
Aktia-snitsel. 
Distans till start 1 (H16-H70 ja D16-D60) 1,8 km, till start 2 (H/D10RR-H/D14, 12 ÖPPEN, TR 
ÖPPEN, RR ÖPPEN samt H75-H85 och D65-D85) 0,5 km. 
Rutten till starterna främst längs väg och stig. På vägavsnitten uppmanas försiktighet. 
Reservera tillräckligt med tid för förflyttning till starten.  
Ingen klädtransport från starterna. 
 
Startprocedur för start 1 
4 min: Den tävlande kallas till startområdet enligt sin starttid. 
3 min: Nollning av Emit-kortet. 
2 min: Tävlingskartorna finns till påseende. 
1 min: De tävlande går fram till kartorna. Kartan tas först vid startögonblicket. 
Start: Den tävlande tar sin karta och följer vägvisningen till Start-punkten, där orienteringen 
börjar. Start-punkten är markerad med en triangel på kartan och med en kontrollskärm i 
terrängen. Det är förbjudet att avvika från snitslingen. 
Försenade tävlande ska anmäla sig vid starten och får inte gå ut i terrängen utan 
arrangörens tillstånd. 
 
Startprocedur för start 2 
4 min: Tävlingsdeltagarna kallas till start med namn enligt deras starttid. För klasserna 
H/D10RR och H/D12TR får deltagarna studera kartan där banan är utmärkt. 
3 min: Nollning av Emit-kortet. 
2 min: Deltagare i H/D10RR får tävlingskartan och funktionärerna ger vägledning. Deltagare i 
H/D12TR får studera kartan där banan är utmärkt. Deltagare i övriga klasser får studera 
tävlingskartan där K-punkten är markerad. 



1 min: Deltagare i H/D10RR och H/D10 går till startfållan och får fortsätta studera kartan de 
har fått. Deltagare i H/D12TR får ta tävlingskartan och studera den. Deltagare i klasserna 
H/D12, H/D13 och H/D14 får själva ta sin tävlingskarta ur en låda märkt med 
klassbeteckningen och studera banan. Deltagare i övriga klasser får ta kartan först vid 
startögonblicket. 
Start: Den tävlande tar sin karta och följer vägvisningen till Start-punkten, där orienteringen 
börjar. Start-punkten är markerad med en triangel på kartan och med en kontrollskärm i 
terrängen. Det är förbjudet att avvika från snitslingen. 
Försenade tävlande ska anmäla sig vid starten och får inte gå ut i terrängen utan 
arrangörens tillstånd. 
 
Specifika instruktioner för kontrollrutts- (RR) och stödrutts-klasserna (TR) samt 
instruktioner för öppna klasser 
Kontrollruttsbanorna (RR) har en markerad rutt på kartan längs vilken kontrollerna finns. 
Denna rutt är markerad med ett vitt band i terrängen och med en orange linje på kartan. Det 
är tillåtet att avvika från rutten. Kontrollerna är enligt modellkontrollen på TC och på 
kontrollskärmarna finns koderna RR1, RR2 osv. Dessa samma koder finns även på 
stämpelenheten. Kontrollerna ska stämplas i nummerordning. 
 
Stödruttsbanans rutt (TR) är densamma som Kontrollruttsbanan. Kontrollerna ligger något 
längre ifrån rutten och är markerade med vanliga kodsiffror. Kontrollera att kodsiffrorna 
stämmer överens med kontrollangivelsen. 
 
Öppna klasser 
Till de öppna klasserna ska man anmäla sig i förväg via Irma, och deltagarna får lottade 
starttider. Det behövs ingen licens i dessa klasser. I de öppna klasserna får man delta 
tillsammans med någon annan. 
Startproceduren är likadan som i de motsvarande tävlingsklasserna. 
 
Sista kontrollen 
Den sista kontrollen är gemensam för alla deltagare. På sista kontrollen finns flera 
stämplingsenheter, både med RR-kod och med sifferkod. Man kan stämpla på vilken som 
helst av sista kontrollens stämplingsenheter. Från sista kontrollen leder målsnitsling till mål 
som måste följas. 
 
Målet 
Målstämpling görs på mållinjen. Då du stämplat dig i mål går du vidare till utstämplingen, där 
dina stämplingar kontrolleras. Om det finns oklarheter med stämplingar hänvisas du till 
klagomuren där oklarheterna reds ut. Målet stängs kl. 14.30. 
Tävlande får behålla sin tävlingskarta efter målgång. Enligt orienteringens grensregler får 
tävlande inte visa tävlingskartan och banan för andra tävlande eller för medföljande före den 
sista starttiden. Fair play i tävlingen! 
 
Avbrutna 
Tävlande som avbryter sitt lopp ska anmäla sig i mål eller meddela information om avbrottet 
till målpersonalen. 



Resultat 
Resultaten finns tillgängliga på resultatsidorna. 
 
 
Prisutdelning 
I klasserna H/D10RR-H/D21 ordnas en separat prisutdelning för de tre bästa då klasserna är 
avgjorda, enligt speakerns anvisningar. Segrare i övriga klasser kan avhämta sitt pris från 
infon efter att klassen avgjorts. Alla tävlande i klasserna H/D10-H/D14, 12 ÖPPEN, TRR 
ÖPPEN och RR ÖPPEN får ett pris vid målgång. 
 
Tävlingskafeteria  
På tävlingscentralen finns tävlingskafeteria. Tävlingskafeterian bjuder på bl.a. grillkorv, kaffe, 
te, saft, semlor och bulle. Betalningssätt kontant och MobilePay. Ebbo skolas 
föräldraförening ansvarar för tävlingskafeterian. 

Första hjälpen 
Första hjälpen finns i inomhusförhållanden i en byggnad belägen på tävlingscentralen. 
 
WC 
Toaletter finns på tävlingscentralen. 
 
Försäljning 
På tävlingscentralen finns Suunnistajan Kauppas försäljningstält. 

Träningsmöjlighet 
Från tävlingsinfon kan man köpa en orienteringsträningskarta för 7 €. Läs mer om träningen 
på tävlingssidorna. 

 

Läs och bekanta er med direktiven innan tävlingen. Direktiven kan komma att uppdateras vid 
behov. 

 

Välkommen till Östra Nyland och Borgå och orientera! 

OK Trian 


